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VolaSoftCont rolPdf

Nidw aldner Kantonale

JO Meisterschaften 2 0 2 1
Riesenslalom

Rangliste

Jury

TD Sw iss- Ski Andy Suter ( Büren)
Rennleiter Bruno W aser ( Oberrickenbach)
Coach Heiko Hepperle ( NSV)

SW I SS- SKI  : 1 4 6 0

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Jochstock
2 4 9 9 m
2 2 0 9 m
2 9 0 m

Heiko Hepperle ( NSV)
-  A - Anja Christen ( Oberrickenbach) -  B - Andrin  Eicher ( Dallenw il)
-  C - Michaela I m hasly ( Büren- Oberdorf)

Tore 4 4
Richtungsänderungen 4 3
Startzeit 1 2 :1 5

W etter : w enig W olken Schnee : kom pakt Tem peratur : 5 °

Liste.5 2 1

Toni Arnold, Thomas Gasser, Peter Vet terToni Arnold, Thomas Gasser, Peter Vet terVola Tim ing (www.vola.fr)  /  Sk iAlp Pro 9.1.15Vola Tim ing (www.vola.fr)  /  Sk iAlp Pro 9.1.15

10.04.2021  /   Engelberg Jochpass (ZSSV)   /   SSC Dallenwil /  SC Bannalp-Wolfenschiessen1460  /   10.04.2021 um 13.49 /  Seite 1/ 4

Rng SNr Code Nam e  Vornam e JG Klub Zeit Rst

  Mädchen U9   

1 7 NI EDERBERGER Malina 2012 Bannalp-Wolfenschiessen 5 4 .6 5

2 9 SUKER Maria 2012 Buochs 5 6 .2 2 1.57

3 3 ZUMBÜHL Jasm in 2013 Bannalp-Wolfenschiessen 5 8 .1 0 3.45

4 4 ZI MMERMANN Robyne 2012 Buochs 5 8 .1 6 3.51

5 1 HUSER Mila 2013 Beckenried-Klewenalp 5 8 .2 2 3.57

6 2 ZI MMERMANN Anique 2013 Buochs 5 8 .5 0 3.85

7 8 ZI MMERLI  Kaya 2012 Buochs 5 9 .2 9 4.64

8 10 FÄSSLER Salom e 2014 Beckenried-Klewenalp 1 :0 1 .4 9 6.84

9 5 SPI CHTI G Nina 2012 Bannalp-Wolfenschiessen 1 :0 2 .7 9 8.14

1 0 11 ZI MMERMANN Marie 2015 Beckenried-Klewenalp 1 :0 4 .4 7 9.82

  Mädchen U1 1   

1 15 496405 ZI ERI  Vanessa 2010 Beckenried-Klewenalp 4 7 .3 0

2 22 NI EDERBERGER Elin 2011 Bannalp-Wolfenschiessen 4 9 .6 6 2.36

3 31 KI SER Rina 2011 Hergiswil 4 9 .8 0 2.50

4 29 513819 BLÄTTLER Mara 2010 Hergiswil 5 1 .1 3 3.83

5 18 514283 KÜHL Mara 2011 Beckenried-Klewenalp 5 1 .4 8 4.18

6 16 VON HOLZEN Lia 2010 Buochs 5 1 .7 2 4.42

7 25 I MHOLZ Luna 2011 Büren-Oberdorf 5 2 .6 8 5.38

8 19 BUSI NGER Selina 2010 Büren-Oberdorf 5 3 .0 0 5.70

9 17 MATHI S Mona 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 5 3 .2 6 5.96

1 0 26 BLÄTTLER Sara 2011 Bannalp-Wolfenschiessen 5 3 .7 6 6.46

1 1 20 511235 ZYBACH Luisa 2011 Beckenried-Klewenalp 5 5 .1 0 7.80

1 2 27 SUKER Leonie 2010 Buochs 5 6 .4 4 9.14

1 3 30 JOLLER Laura 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 5 8 .0 6 10.76
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Jury

TD Sw iss- Ski Andy Suter ( Büren)
Rennleiter Bruno W aser ( Oberrickenbach)
Coach Heiko Hepperle ( NSV)

SW I SS- SKI  : 1 4 6 0

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Jochstock
2 4 9 9 m
2 2 0 9 m
2 9 0 m

Heiko Hepperle ( NSV)
-  A - Anja Christen ( Oberrickenbach) -  B - Andrin  Eicher ( Dallenw il)
-  C - Michaela I m hasly ( Büren- Oberdorf)

Tore 4 4
Richtungsänderungen 4 3
Startzeit 1 2 :1 5

W etter : w enig W olken Schnee : kom pakt Tem peratur : 5 °

Liste.5 2 1
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Nidw aldner Kantonale

JO Meisterschaften 2 0 2 1

Riesenslalom

Rangliste

Toni Arnold, Thomas Gasser, Peter Vet terToni Arnold, Thomas Gasser, Peter Vet terVola Tim ing (www.vola.fr)  /  Sk iAlp Pro 9.1.15Vola Tim ing (www.vola.fr)  /  Sk iAlp Pro 9.1.15
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Rng SNr Code Nam e  Vornam e JG Klub Zeit Rst

1 4 21 GABRI EL Elin 2011 Buochs 5 8 .6 9 11.39

1 5 28 ODERMATT Kaya 2011 Buochs 5 9 .0 6 11.76

1 6 23 ZI MMERMANN Alina 2011 Büren-Oberdorf 1 :0 0 .3 4 13.04

1 7 24 GRAEFF Sienna 2011 Beckenried-Klewenalp 1 :0 4 .5 4 17.24

  Mädchen U1 2   

1 38 TROTTMANN Am y 2009 Büren-Oberdorf 1 :1 7 .5 7

2 37 489238 ZI MMERLI  Lea 2009 Buochs 1 :1 9 .3 1 1.74

3 41 ZI MMERMANN Leandra 2009 Büren-Oberdorf 1 :2 1 .1 2 3.55

4 36 NI EDERBERGER Joana 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 1 :2 1 .9 0 4.33

5 40 511969 KARLI  Lea 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 1 :2 2 .9 5 5.38

6 39 505611 MURER Zoé 2009 Beckenried-Klewenalp 1 :3 1 .3 9 13.82

  Mädchen U1 4   

1 49 475089 W ÜRSCH Elin 2008 Beckenried-Klewenalp 1 :0 8 .9 1

2 47 475087 STÖSSEL Alessia 2008 Beckenried-Klewenalp 1 :1 0 .9 4 2.03

3 46 475081 MUHEI M Meret 2008 Beckenried-Klewenalp 1 :1 1 .1 0 2.19

4 45 NI EDERBERGER Lorena 2007 Bannalp-Wolfenschiessen 1 :1 6 .5 4 7.63

5 50 MATTI  Sara 2008 Buochs 1 :1 7 .3 0 8.39

6 48 I MHOLZ Mia 2008 Büren-Oberdorf 1 :1 9 .2 7 10.36

  Mädchen U1 6   

1 55 481744 LANG Delia 2006 Büren-Oberdorf 1 :0 5 .5 5

2 56 475079 MC KENNA Eabha 2006 Beckenried-Klewenalp 1 :1 0 .8 8 5.33

  Knaben U9   

1 61 RUSSI  Johnny 2012 Buochs 4 9 .9 0

2 68 514205 ZI MMERMANN Rém i 2012 Beckenried-Klewenalp 5 4 .3 9 4.49

3 63 522094 METZGER Finn 2012 Beckenried-Klewenalp 5 4 .7 9 4.89

4 70 AMSTAD Lino 2013 Beckenried-Klewenalp 5 6 .4 6 6.56

5 62 BÄTTI G Jonas 2012 Beckenried-Klewenalp 5 6 .9 3 7.03

6 66 AMBAUEN Tim 2013 Beckenried-Klewenalp 5 7 .5 9 7.69

7 67 ODERMATT Andri 2014 Buochs 5 7 .7 4 7.84

8 64 VALLATA Gian 2013 Beckenried-Klewenalp 5 9 .2 4 9.34

9 69 RUSSI  Glenn 2013 Buochs 1 :0 0 .0 4 10.14

1 0 72 Zum bühl Sandro 2015 Bannalp-Wolfenschiessen 1 :0 1 .3 4 11.44

1 1 65 W YMANN Max 2014 Beckenried-Klewenalp 1 :0 5 .7 4 15.84

  Knaben U1 1   

1 93 496406 ZI MMERMANN Louis 2010 Beckenried-Klewenalp 4 7 .4 6
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Jury

TD Sw iss- Ski Andy Suter ( Büren)
Rennleiter Bruno W aser ( Oberrickenbach)
Coach Heiko Hepperle ( NSV)

SW I SS- SKI  : 1 4 6 0

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Jochstock
2 4 9 9 m
2 2 0 9 m
2 9 0 m

Heiko Hepperle ( NSV)
-  A - Anja Christen ( Oberrickenbach) -  B - Andrin  Eicher ( Dallenw il)
-  C - Michaela I m hasly ( Büren- Oberdorf)

Tore 4 4
Richtungsänderungen 4 3
Startzeit 1 2 :1 5

W etter : w enig W olken Schnee : kom pakt Tem peratur : 5 °

Liste.5 2 1
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JO Meisterschaften 2 0 2 1

Riesenslalom

Rangliste
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Rng SNr Code Nam e  Vornam e JG Klub Zeit Rst

2 89 SPI CHTI G Tim 2010 Buochs 4 8 .9 0 1.44

3 80 FLURY Gian 2010 Buochs 4 9 .1 6 1.70

4 75 SPI CHTI G Gian Andrin 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 4 9 .2 8 1.82

5 83 KÄSER Janis 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 4 9 .5 8 2.12

6 81 514213 RENGGLI  Noah 2011 Beckenried-Klewenalp 4 9 .9 5 2.49

7 92 505606 LÄUBLI  Merr ic 2011 Beckenried-Klewenalp 5 0 .9 4 3.48

8 76 514214 KÜHL Enea 2011 Beckenried-Klewenalp 5 1 .5 2 4.06

9 86 496386 BAUMANN Franco 2010 Beckenried-Klewenalp 5 2 .2 7 4.81

1 0 78 ZUMBÜHL Severin 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 5 2 .3 4 4.88

1 1 77 ODERMATT Ram on 2011 Beckenried-Klewenalp 5 3 .0 7 5.61

1 2 79 514220 FÄSSLER Fabian 2011 Beckenried-Klewenalp 5 4 .2 0 6.74

1 3 87 CHRI STEN Dennis 2011 Hergiswil 5 5 .2 7 7.81

1 4 88 KAUFMANN Jonas 2011 Büren-Oberdorf 5 5 .2 8 7.82

1 5 85 BÄTTI G Julian 2010 Beckenried-Klewenalp 5 6 .2 2 8.76

1 6 84 MANCI NI  Matt ia 2010 Buochs 5 6 .3 8 8.92

1 7 91 496404 W YMANN Linus 2010 Beckenried-Klewenalp 5 8 .6 1 11.15

  Knaben U1 2   

1 99 494409 BOURBAN Colin 2009 Em m et ten 1 :1 0 .9 0

2 100 500628 BERLI NGER Nino 2009 Beckenried-Klewenalp 1 :1 0 .9 9 0.09

3 104 500726 GORT Gregory 2009 Hergiswil 1 :1 1 .8 9 0.99

4 102 495110 NI EDERBERGER Tino 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 1 :1 2 .2 1 1.31

5 105 SANTI NI  Gilles 2009 Buochs 1 :1 2 .9 3 2.03

6 97 511967 BLÄTTLER Tim 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 1 :1 6 .9 0 6.00

7 101 W ASER Nico 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 1 :1 8 .7 5 7.85

8 106 499375 GABRI EL Lenn 2009 Buochs 1 :2 1 .0 4 10.14

9 103 MÜLLER Enea 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 1 :2 6 .1 8 15.28

1 0 98 MÜHLEBACH Till 2009 Büren-Oberdorf 1 :2 8 .7 0 17.80

  Knaben U1 4   

1 122 476788 CHRI STEN Nik las 2008 Beckenried-Klewenalp 1 :0 8 .6 3

2 123 475083 MURER I van 2007 Beckenried-Klewenalp 1 :0 9 .0 7 0.44

3 113 477210 CHRI STEN Rem o 2008 Bannalp-Wolfenschiessen 1 :1 0 .8 8 2.25

4 121 486585 ROHRER Ben 2008 Beckenried-Klewenalp 1 :1 1 .3 4 2.71

5 112 494622 NÄPFLI N Marvin 2008 Büren-Oberdorf 1 :1 1 .7 7 3.14

6 118 487110 BOURBAN Lévi 2007 Em m et ten 1 :1 2 .1 4 3.51

7 111 VON HOLZEN Nico 2008 Buochs 1 :1 2 .2 1 3.58

8 120 481692 MATHI S Tim 2007 Beckenried-Klewenalp 1 :1 5 .8 9 7.26

9 117 480753 VOGT Nevio 2008 Büren-Oberdorf 1 :1 6 .3 4 7.71

1 0 125 STÖCKLI  Matt ia 2008 Büren-Oberdorf 1 :2 0 .1 4 11.51

1 1 114 SUKER Pierre 2008 Buochs 1 :2 0 .6 8 12.05

1 2 116 475078 MC KENNA Aidan 2008 Beckenried-Klewenalp 1 :2 3 .0 9 14.46
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Jury

TD Sw iss- Ski Andy Suter ( Büren)
Rennleiter Bruno W aser ( Oberrickenbach)
Coach Heiko Hepperle ( NSV)

SW I SS- SKI  : 1 4 6 0

Piste
Start
Ziel
Höhendifferenz

Kurssetzer
Vorfahrer

Jochstock
2 4 9 9 m
2 2 0 9 m
2 9 0 m

Heiko Hepperle ( NSV)
-  A - Anja Christen ( Oberrickenbach) -  B - Andrin  Eicher ( Dallenw il)
-  C - Michaela I m hasly ( Büren- Oberdorf)

Tore 4 4
Richtungsänderungen 4 3
Startzeit 1 2 :1 5

W etter : w enig W olken Schnee : kom pakt Tem peratur : 5 °

Liste.5 2 1
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Nidw aldner Kantonale

JO Meisterschaften 2 0 2 1

Riesenslalom
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Rng SNr Code Nam e  Vornam e JG Klub Zeit Rst

  Knaben U1 6   

1 135 483567 CHRI STEN Andre 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 1 :0 5 .7 3

2 134 448755 VI TALI ANO Yannis 2006 Beckenried-Klewenalp 1 :0 7 .7 2 1.99

3 131 475075 KÜHL Lino 2006 Beckenried-Klewenalp 1 :0 7 .8 3 2.10

4 138 462956 MUHEI M Linus 2005 Beckenried-Klewenalp 1 :0 8 .5 2 2.79

5 132 ODERMATT Livio 2006 Büren-Oberdorf 1 :0 8 .7 2 2.99

6 136 520310 BUCHER Basil 2005 Beckenried-Klewenalp 1 :1 1 .6 9 5.96

7 137 CHRI STEN David 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 1 :1 4 .7 2 8.99

8 140 NI EDERBERGER Rem o 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 1 :1 5 .5 0 9.77

9 139 483122 BODENMÜLLER Matteo 2006 Stans 1 :1 8 .9 5 13.22

  nicht  rangierte  

nicht  am  Start  (8)

6 GABRI EL Leia 2013 Buochs

35 VON FLÜE Mara 2009 Buochs

54 448716 CHRI STEN Ladina 2006 Beckenried-Klewenalp

71 VELAZQUEZ Orlando 2013 Beckenried-Klewenalp

115 KÄSER Elia 2008 Bannalp-Wolfenschiessen

119 GROSS Valent in 2008 Büren-Oberdorf

124 519782 CASSERI NI  Finn 2007 Beckenried-Klewenalp

133 439441 MARTY Mika 2005 Hergiswil

nicht  im  Ziel (2)

82 KEI SER David 2011 Hergiswil

90 496388 EI CHMANN Vitus 2010 Beckenried-Klewenalp

 (DNS:  nicht  am  Start ,  DNF:  nicht  im  Ziel,  DSQ:  disqualifiziert ,  NPS:  Startverbot )

Stat ist ik
gem eldet : 110
nicht  am  Start : 8
STARTVERBOTE: 0
nicht  im  Ziel: 2
disqualifiziert : 0

klassiert : 100
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Nidw aldner Kantonale

JO Meisterschaften 2 0 2 1
Kom binat ionsw ertung

Toni Arnold, Thomas Gasser, Peter Vet terToni Arnold, Thomas Gasser, Peter Vet terVola Tim ing (www.vola.fr)  /  Sk iAlp Pro 9.1.15Vola Tim ing (www.vola.fr)  /  Sk iAlp Pro 9.1.15
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Rng Nam e  Vornam e JG Klub SL RS Total Rst

  Mädchen U1 2   

1 ZI ERI  Vanessa 2010 Beckenried-Klewenalp 49.31 (24) 47.30 (1) 1: 36.61

2 KÜHL Mara 2011 Beckenried-Klewenalp 52.04 (31) 51.48 (13) 1: 43.52 6.91

3 KI SER Rina 2011 Hergiswil 54.43 (43) 49.80 (8) 1: 44.23 7.62

4 BLÄTTLER Mara 2010 Hergiswil 53.42 (37) 51.13 (12) 1: 44.55 7.94

5 BUSI NGER Selina 2010 Büren-Oberdorf 54.36 (42) 53.00 (19) 1: 47.36 10.75

6 I MHOLZ Luna 2011 Büren-Oberdorf 55.35 (45) 52.68 (18) 1: 48.03 11.42

7 VON HOLZEN Lia 2010 Buochs 56.79 (50) 51.72 (15) 1: 48.51 11.90

8 BLÄTTLER Sara 2011 Bannalp-Wolfenschiessen 56.01 (46) 53.76 (22) 1: 49.77 13.16

9 ZYBACH Luisa 2011 Beckenried-Klewenalp 57.20 (52) 55.10 (27) 1: 52.30 15.69

10 MATHI S Mona 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 1: 02.00 (60) 53.26 (21) 1: 55.26 18.65

11 JOLLER Laura 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 1: 00.68 (57) 58.06 (38) 1: 58.74 22.13

12 SUKER Maria 2012 Buochs 1: 02.54 (61) 56.22 (30) 1: 58.76 22.15

13 ZI MMERMAN N  Anique 2013 Buochs 1: 03.81 (64) 58.50 (42) 2: 02.31 25.70

14 ZI MMERLI  Kaya 2012 Buochs 1: 04.01 (65) 59.29 (47) 2: 03.30 26.69

15 N I EDERBERGER Malina 2012 Bannalp-Wolfenschiessen 1: 08.73 (74) 54.65 (25) 2: 03.38 26.77

16 GABRI EL Elin 2011 Buochs 1: 04.73 (66) 58.69 (44) 2: 03.42 26.81

17 ZI MMERMAN N  Robyne 2012 Buochs 1: 06.81 (72) 58.16 (40) 2: 04.97 28.36

18 ODERMATT Kaya 2011 Buochs 1: 06.03 (70) 59.06 (45) 2: 05.09 28.48

19 ZI MMERMANN Alina 2011 Büren-Oberdorf 1: 05.61 (68) 1: 00.34 (49) 2: 05.95 29.34

20 TROTTMANN Am y 2009 Büren-Oberdorf 51.05 (29) 1: 17.57 (86) 2: 08.62 32.01

21 SPI CHTI G Nina 2012 Bannalp-Wolfenschiessen 1: 05.86 (69) 1: 02.79 (52) 2: 08.65 32.04

22 GRAEFF Sienna 2011 Beckenried-Klewenalp 1: 08.51 (73) 1: 04.54 (54) 2: 13.05 36.44

23 ZI MMERLI  Lea 2009 Buochs 54.52 (44) 1: 19.31 (90) 2: 13.83 37.22

24 ZI MMERMAN N  Leandra 2009 Büren-Oberdorf 52.77 (35) 1: 21.12 (94) 2: 13.89 37.28

25 KARLI  Lea 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 57.44 (54) 1: 22.95 (96) 2: 20.39 43.78

26 MURER Zoé 2009 Beckenried-Klewenalp 56.25 (47) 1: 31.39 (100) 2: 27.64 51.03

  Mädchen U1 6   

1 LANG Delia 2006 Büren-Oberdorf 40.12 (2) 1: 05.55 (55) 1: 45.67

2 W ÜRSCH Elin 2008 Beckenried-Klewenalp 43.90 (5) 1: 08.91 (63) 1: 52.81 7.14

3 MUHEI M Meret 2008 Beckenried-Klewenalp 44.20 (7) 1: 11.10 (70) 1: 55.30 9.63

4 STÖSSEL Alessia 2008 Beckenried-Klewenalp 45.40 (11) 1: 10.94 (68) 1: 56.34 10.67

5 N I EDERBERGER Lorena 2007 Bannalp-Wolfenschiessen 51.36 (30) 1: 16.54 (83) 2: 07.90 22.23

6 TROTTMANN Am y 2009 Büren-Oberdorf 51.05 (29) 1: 17.57 (86) 2: 08.62 22.95

7 I MHOLZ Mia 2008 Büren-Oberdorf 52.16 (33) 1: 19.27 (89) 2: 11.43 25.76

8 ZI MMERLI  Lea 2009 Buochs 54.52 (44) 1: 19.31 (90) 2: 13.83 28.16

9 ZI MMERMAN N  Leandra 2009 Büren-Oberdorf 52.77 (35) 1: 21.12 (94) 2: 13.89 28.22

10 KARLI  Lea 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 57.44 (54) 1: 22.95 (96) 2: 20.39 34.72

11 MURER Zoé 2009 Beckenried-Klewenalp 56.25 (47) 1: 31.39 (100) 2: 27.64 41.97

  Knaben U1 2   

1 SPI CHTI G Tim 2010 Buochs 48.56 (21) 48.90 (3) 1: 37.46
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Rng Nam e  Vornam e JG Klub SL RS Total Rst

2 SPI CHTI G Gian Andrin 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 48.38 (20) 49.28 (5) 1: 37.66 0.20

3 ZI MMERMANN Louis 2010 Beckenried-Klewenalp 51.01 (28) 47.46 (2) 1: 38.47 1.01

4 KÄSER Janis 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 49.12 (23) 49.58 (6) 1: 38.70 1.24

5 FLURY Gian 2010 Buochs 52.76 (34) 49.16 (4) 1: 41.92 4.46

6 KÜHL Enea 2011 Beckenried-Klewenalp 50.93 (26) 51.52 (14) 1: 42.45 4.99

7 RENGGLI  Noah 2011 Beckenried-Klewenalp 52.77 (35) 49.95 (10) 1: 42.72 5.26

8 RUSSI  Johnny 2012 Buochs 53.57 (39) 49.90 (9) 1: 43.47 6.01

9 ZUMBÜHL Severin 2010 Bannalp-Wolfenschiessen 56.85 (51) 52.34 (17) 1: 49.19 11.73

10 CHRI STEN Dennis 2011 Hergiswil 56.78 (49) 55.27 (28) 1: 52.05 14.59

11 ZI MMERMANN Rém i 2012 Beckenried-Klewenalp 57.97 (55) 54.39 (24) 1: 52.36 14.90

12 FÄSSLER Fabian 2011 Beckenried-Klewenalp 1: 00.90 (58) 54.20 (23) 1: 55.10 17.64

13 BOURBAN Colin 2009 Em m et ten 44.69 (8) 1: 10.90 (67) 1: 55.59 18.13

14 METZGER Finn 2012 Beckenried-Klewenalp 1: 01.53 (59) 54.79 (26) 1: 56.32 18.86

15 BERLI NGER Nino 2009 Beckenried-Klewenalp 45.56 (12) 1: 10.99 (69) 1: 56.55 19.09

16 NI EDERBERGER Tino 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 45.72 (13) 1: 12.21 (76) 1: 57.93 20.47

17 GORT Gregory 2009 Hergiswil 46.42 (15) 1: 11.89 (74) 1: 58.31 20.85

18 VALLATA Gian 2013 Beckenried-Klewenalp 1: 00.31 (56) 59.24 (46) 1: 59.55 22.09

19 AMSTAD Lino 2013 Beckenried-Klewenalp 1: 03.19 (62) 56.46 (34) 1: 59.65 22.19

20 SANTI NI  Gilles 2009 Buochs 47.35 (18) 1: 12.93 (78) 2: 00.28 22.82

21 AMBAUEN Tim 2013 Beckenried-Klewenalp 1: 03.70 (63) 57.59 (36) 2: 01.29 23.83

22 ODERMATT Andri 2014 Buochs 1: 04.81 (67) 57.74 (37) 2: 02.55 25.09

23 RUSSI  Glenn 2013 Buochs 1: 06.07 (71) 1: 00.04 (48) 2: 06.11 28.65

24 BLÄTTLER Tim 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 53.90 (40) 1: 16.90 (84) 2: 10.80 33.34

25 W ASER Nico 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 53.98 (41) 1: 18.75 (87) 2: 12.73 35.27

26 GABRI EL Lenn 2009 Buochs 53.52 (38) 1: 21.04 (93) 2: 14.56 37.10

27 MÜLLER Enea 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 57.28 (53) 1: 26.18 (98) 2: 23.46 46.00

28 MÜHLEBACH Till 2009 Büren-Oberdorf 56.61 (48) 1: 28.70 (99) 2: 25.31 47.85

  Knaben U1 6   

1 CHRI STEN Andre 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 40.02 (1) 1: 05.73 (56) 1: 45.75

2 KÜHL Lino 2006 Beckenried-Klewenalp 42.77 (4) 1: 07.83 (59) 1: 50.60 4.85

3 MUHEI M Linus 2005 Beckenried-Klewenalp 42.55 (3) 1: 08.52 (60) 1: 51.07 5.32

4 VI TALI ANO Yannis 2006 Beckenried-Klewenalp 43.92 (6) 1: 07.72 (58) 1: 51.64 5.89

5 BOURBAN Colin 2009 Em m et ten 44.69 (8) 1: 10.90 (67) 1: 55.59 9.84

6 CHRI STEN Rem o 2008 Bannalp-Wolfenschiessen 45.34 (10) 1: 10.88 (65) 1: 56.22 10.47

7 BERLI NGER Nino 2009 Beckenried-Klewenalp 45.56 (12) 1: 10.99 (69) 1: 56.55 10.80

8 NÄPFLI N Marvin 2008 Büren-Oberdorf 44.90 (9) 1: 11.77 (73) 1: 56.67 10.92

9 NI EDERBERGER Tino 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 45.72 (13) 1: 12.21 (76) 1: 57.93 12.18

10 BOURBAN Lévi 2007 Em m et ten 45.85 (14) 1: 12.14 (75) 1: 57.99 12.24

11 GORT Gregory 2009 Hergiswil 46.42 (15) 1: 11.89 (74) 1: 58.31 12.56

12 SANTI NI  Gilles 2009 Buochs 47.35 (18) 1: 12.93 (78) 2: 00.28 14.53

13 VON HOLZEN Nico 2008 Buochs 48.66 (22) 1: 12.21 (76) 2: 00.87 15.12

14 VOGT Nevio 2008 Büren-Oberdorf 47.14 (17) 1: 16.34 (82) 2: 03.48 17.73

15 N I EDERBERGER Rem o 2006 Bannalp-Wolfenschiessen 49.35 (25) 1: 15.50 (80) 2: 04.85 19.10

16 BODEN MÜLLER Matteo 2006 Stans 48.07 (19) 1: 18.95 (88) 2: 07.02 21.27
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17 BLÄTTLER Tim 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 53.90 (40) 1: 16.90 (84) 2: 10.80 25.05

18 STÖCKLI  Matt ia 2008 Büren-Oberdorf 52.09 (32) 1: 20.14 (91) 2: 12.23 26.48

19 W ASER Nico 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 53.98 (41) 1: 18.75 (87) 2: 12.73 26.98

20 MC KENNA Aidan 2008 Beckenried-Klewenalp 51.00 (27) 1: 23.09 (97) 2: 14.09 28.34

21 GABRI EL Lenn 2009 Buochs 53.52 (38) 1: 21.04 (93) 2: 14.56 28.81

22 MÜLLER Enea 2009 Bannalp-Wolfenschiessen 57.28 (53) 1: 26.18 (98) 2: 23.46 37.71

23 MÜHLEBACH Till 2009 Büren-Oberdorf 56.61 (48) 1: 28.70 (99) 2: 25.31 39.56


